ỦY BAN NHÂN DÂN
               XÃ QUẾ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh.

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt (Điều chỉnh) Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

 Mua sắm thiết, bị vật tư duy trì nâng chuẩn các tiêu chí
xã nông thôn mới năm 2025

 Địa điểm: Xã Quế An, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ AN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày
19/02/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Luật số: 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư
và luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết 21/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND tỉnh
Quảng Nam Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách trung
ương, ngân sách tỉnh; tỷ lệ vốn đối ứng ngân sách địa phương và cơ chế hỗ trợ, huy
động, lồng ghép nguồn lực thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng
nông thôn mới (sau đây gọi tắt là CTMTQG xây dựng NTM) trên địa bàn tỉnh
Quảng Nam giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh Ban
hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2690/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số 2105/QĐ-UBND
ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục
tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021-
2025;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND huyện Quế
Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội, dự toán ngân sách Nhà
nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách Nhà nước năm 2025;

Căn cứ  Công văn số 05/CV-HĐND ngày 14/4/2025 của thường trực HĐND
xã Quế An về việc thống nhất điều chỉnh Phương án duy trì nâng chuẩn các tiêu chí
xã NTM năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Quế An
về Phê duyệt Điều chỉnh Phương án duy trì nâng chuẩn xã nông thôn mới xã Quế
An năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Quế An
về Phê duyệt Điều chỉnh Dự toán kinh phí  duy trì nâng chuẩn xã nông thôn mới xã
Quế An năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết, bị vật

tư duy trì nâng chuẩn các tiêu chí xã nông thôn mới năm 2025 với nội dung:
                               (chi tiết theo phụ lục đính kèm)

* Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn đầu tư thực hiện theo Quyết định số
116/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Quế An về Phê duyệt (Điều
chỉnh)Dự toán kinh phí  duy trì nâng chuẩn xã nông thôn mới xã Quế An năm 2025.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Bộ phận Tài chính-Kế toán, ĐC-XD, NTM chịu trách nhiệm tham mưu tổ
chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, đảm bảo
tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, bộ phận Tài chính-Kế toán, Địa chính-Xây
dựng, NTM và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-04-16T08:25:15+0700
	Quảng Nam

		2025-04-16T08:36:38+0700
	Quảng Nam

		2025-04-16T08:36:42+0700
	Quảng Nam

		2025-04-16T08:36:43+0700
	Quảng Nam